MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PRPG Nº 737, DE 18 DE JUNHO DE 2019.

 O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o
memorando eletrônico nº 17/2019 – CPPGCS/DCS, de 20 de maio de 2019,

  RESOLVE:

Opinar favoravelmente à retificação do credenciamento do docente

José Oswaldo Siqueira no Programa de Pós-Graduação em Ciências do Solo
nos anos de 2018 e 2019, passando-o para a categoria de colaborador.

MARCIO MACHADO LADEIRA

Pró-Reitor de Pós-Graduação em exercício